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Extrato Mensal / Por Periodo
( ) ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54
il Nome do usuario: Alexandre Baptista da Silva
bradesco Data da operacdo: 10/07/2019 - 10h41

net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03151 | 0066999-7 20.584,53 20.584,53

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/06/2019 e 30/06/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/05/2019  SALDO ANTERIOR 22.921,29
04/06/2019 g’;‘f_m ELETRON COBRANCA 138 614,00 22.307,29

PAGTO ELETRON COBRANCA
B 139 -365,00 21.942,29

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DT Alkate BAotitn 7658470 -276,00 21.666,29
O e TROTICO TRIBUTO 5162100 407,73 21.258,56
pERETONETTS  e
TARIFA TRANSFEREN VALOR 1 3,00 21.158,19
s Soaintiets 2748832 -1.206,00 19.952,19
s Soaintiels 2748834 -120,00 19.832,19
iois T\EIL\%%\‘PE 5964721 -49,99 19.782,20
CONTA 2E T\E/'I-\E/(F)(/DQPE 5966002 -115,48 19.666,72

05/06/2019 ~ DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN 6639336 2.188,10 21.854,82

AG01879MAQ006639SEQ07336

TED-TRANSF ELET DISPON
06/06/2019 REMET .ASSOCIACAO SERV GRUP 2063405 1.240,43 23.095,25

TRANSF CC PARA CC PJ
07/06/2019 ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGI 3151924 2.116,03 25.211,28

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.Associagdo grupos CSA INTER 4137393 -350,00 24.861,28
Bgéyfbigr?dieDBofp;EstHa PN 4191274 -50,00 24.811,28
m'éiioc %SQETAI(E:EI FRVENIENTE 7384869 -192,17 24.619,11
388/ ITNETDE;%TEERNH 4137393 -10,15 24.608,96
388/ ITNETDE;%TEERNH 4191274 -10,15 24.598,81
10/06/2019  GTLROLRIO FAVORECIDO 1011137 7,77 24,670,568
EE@?%ESS%QS&SHH PN 5405445 -500,00 24.170,58
RE?'I;—SR\/-/\IU(;—C)OSMII%IZ(—:(())IO1538405 153840 -239,79 23.930,79
885/ D N NET 5405445 -10,15 23.920,64
11/06/2013 I\A/IQSEI'TIIEgTIZEgé;\(l)ICOS DIGITAIS LTDA 8657 98,00 24.018,64
?ﬁggﬂﬁg@ COBRANCA 140 -153,05 23.865,59
Eg%%g'fm'\‘ COBRANCA 141 -1.237,64 22.627,95
DEST, ABNA Samiander 8038301 2112972 1.498,23
?SS/IT“ET'DE;RTEERNH 8038301 -10,15 1.488,08
IC,\?T'“;;/?VEE T\EIL\%%FF 5969957 -49,99 1.438,09
12/06/2019 Xllxllsér?sREzIsngwcos DIGITAIS LTDA 8657 125,49 1.563,58
EII:/IOEFFSEII'DAITS(ERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 116,58 1.680,16
ELO DEBITO 6657 16,60 84676

AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 58,80 1.905,56
AMETISTA SERVICOS DIGITALS LTDA 8657 499,51 2:405,07
13/06/2019  OFFOS EITRE 65 DINHEIRO 1092297 90,00 2.495,07
AMETIGTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 2139230 48,57 2.543,64
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 108,48 2.652,12
AMETIST A SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 153,02 2.805,14
14/06/2019  ARIFA i‘r\eng’:gIQA 30619 -80,00 2.725,14
17/06/2019 222'1'3110'\1;'4%833/1%1%%09878 9141878 400,00 3.125,14
s Soaintiets 2748728 -478,00 2.647,14
18/06/2019  FE DR D PO 5460110 1.975,95 4.623,09
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 72,86 4.695,95
19/06/2019 2&26%&%?4?581%&2%@%07366 6542366 905,00 5.600,95
21/06/2019  [RANSE.POUP PARA C/C 23395 1.556,10 7.157,05
2400612019 o R O e T ONTEIR 57132 1.890,45 9.047,50
«
oo o
o TS'I-S(';(/)Q‘PE 5966002 117,83 14.271,87
25062019 O POSENTRE AGS DINHEIRO 1080379 1.073,70 15.345,57
s Sotaintiets 2748116 -100,00 15.245,57
26/06/2019 2226212%%82%%%'22050 o 3480042 874,00 16.119,57
27/06/2019 222'7%17'1*:5588(13{;53%%03 240 1558440 1.062,00 18.531,57
28/06/2019 | RANSF AUTORIZ ENTREAGS 215550 1.108,35 19.639,92
Total 24.691,99 -27.973,36 19.639,92
Os dados acima tém como base 10/07/2019 as 10h41 e estdo sujeitos a atteragGes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
04/07/2019  SALDO ANTERIOR 17.346,44
08/07/2019  DOC CREDITO AUTOMATICO™ 91915 960,84 18.307,28
10/07/2019 A R e DIGITALS LTDA 213910 34,08 18.341,36
Total 994,92 0,00 18.341,36

Saldos Invest Facil / Plus

Ndo ha histdrico de saldo para o periodo pesquisado.

Os dados acima tém como base 10/07/2019 as 10h41 e estdo sujeitos a alteragles.
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